
Spis.znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/10     

                                                       

Název  VZ: Stavební úpravy kanceláří, Hálkova 20, Olomouc Číslo VZ 14004

Název souboru: Dodatečné informace č. 2 Autor dokumentu: Mgr. Miroslav Pizur

Strana: 1/2

statutární město Olomouc · Magistrát města Olomouce · oddělení veřejných zakázek

Identifikace veřejné zakázky 
Název:   Stavební úpravy kanceláří, Hálkova 20, Olomouc

Druh dle předpokládané hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu

Druh dle předmětu plnění: Stavební práce

Typ zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu

Archivní číslo zadavatele: 14004

Číslo jednací SMOL/058744/2014/OI/VZ/Pi

Identifikace zadavatele

Název: Statutární město Olomouc

Sídlo: Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc

IČ: 00299308

Zastoupený: Mgr. Eva Machová, náměstkyně primátora
Administrátor: Mgr. Miroslav Pizur, tel.: +420 588 488 729, e-mail:  

miroslav.pizur@olomouc.eu

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1

Veřejný zadavatel tímto poskytuje dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Tyto 
dodatečné informace jsou současně odpovědí na dotazy uchazečů ze dne 17. 3. 2014.

Zadavatel tyto dodatečné informace poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 
dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Zadavatel zároveň uveřejnil
dodatečnou informaci stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, a to 
na profilu zadavatele na adrese www.olomouc.eu/verejnezakazky.

Dotaz č.1
Dá se prosím přesně zadat typ vnitřních dveří, obložek, kování, případně dalších doplňků, když mají 
být použity ty samé, aby nedošlo k omylu, a byly zadávací podmínky srovnatelné?

Bohužel nedá. Tyto informace si mohl uchazeč zkontrolovat z oficiální prohlídky místa plnění, 
která proběhla dne 14. 3. 2014. Zadavatel však dává možnost si tyto informace i nadále zjistit 
opětovnou prohlídkou místa plnění. Tato prohlídka musí být domluvena s panem JUDr. 
Hynkem Pečinkou, tel. 585 562 451, 602 431 149. 



Spis.znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/10     

                                                       

Název  VZ: Stavební úpravy kanceláří, Hálkova 20, Olomouc Číslo VZ 14004

Název souboru: Dodatečné informace č. 2 Autor dokumentu: Mgr. Miroslav Pizur

Strana: 2/2

Zadavatel poskytuje informace dle § 49 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách (137/2006 Sb.). 
Uchazeči jsou povinni při zpracování nabídkové ceny respektovat výše uvedené dodatečné informace. 

Vzhledem k marginálním změnám zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

V Olomouci dne 18. 4. 2014

…………………………….
Mgr. Miroslav Pizur

referent oddělení veřejných zakázek


		2014-03-18T13:21:14+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




